
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie odwołania Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w Gminie Śrem

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 i 1000) oraz § 2 ust. 2 zarządzenia nr 
5/2017 r. Kierownika Urzędu z dnia 11 maja 2017 r. w sprawie powołania 
Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Gminie Śrem, 
zmienionego zarządzeniem nr 10/2017 Kierownika Urzędu z dnia 
29 września 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Dorotę Tomyślak z dniem 30 czerwca 2018 r. 
z Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Gminie Śrem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od 30 czerwca 2018 r.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 1CDD2425-A2C4-4EC1-AE30-509E724833A6. Przyjęty Strona 1




